
Skiclub Schwarzsee Schwarzsee, 12. Februar 2006

JO Interregion
Slalom

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
O F F I Z I E L L E   R A N G L I S T E

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kampfgericht
TD Swiss-Ski: Böhlen Bruno SSM
Wettkampfleiter: Thalmann Peter SC Schwarzsee
Coach: Thalmann Franz SSM

Technische Daten
Wettkampfnummer: 1381
Piste: FIS-Strecke Riggisalp Anzahl Richtungsänderungen: 53 / 53
Start: 1240 m Kurssetzer: Thalmann Franz
Höhendifferenz: 150 m Kreuzer Heli
Startzeit: 09:30 / 12:30 Vorläufer: A Forrer Nadine
Wetter: schön B Jost Philippe
Temperatur: 3°C C Mooser Freddy
Schnee: griffig

Rennzuschlag Mädchen: 35.00
Rennzuschlag Knaben: 35.00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

St. Pers. Teilnehmer Zeit Zeit Total F=600
Rg Nr. Nr. Name, Vorname JG Verband 1. Lauf 2. Lauf Zeit R.Pte

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Mädchen I + II
1 8 307584 Nufer Priska 1992 ZSSV 52.02 53.27 1:45.29 0.00
2 15 312964 Hählen Simona 1992 BOSV 51.24 54.22 1:45.46 0.97
3 1 225537 Thalmann Alexandra 1992 SSM 51.58 54.09 1:45.67 2.17
4 9 312966 Wagner Danica 1991 BOSV 51.81 54.35 1:46.16 4.96
5 4 284309 Stoller Nina 1991 BOSV 53.14 54.23 1:47.37 11.85
6 13 285800 Ellenberger Andrea 1993 ZSSV 53.83 55.64 1:49.47 23.82
7 14 296782 Bärtschi Nicole 1991 ZSSV 53.71 56.41 1:50.12 27.52
8 5 312962 Hählen Joana 1992 BOSV 51.24 59.79 1:51.03 32.71
9 2 305121 Hess Laura 1991 ZSV 54.34 56.84 1:51.18 33.56

10 12 233491 Ziegler Mara 1992 BOSV 54.59 56.96 1:51.55 35.67
11 27 226658 Von Siebenthal Gaby 1992 BOSV 55.12 56.90 1:52.02 38.35
12 17 227718 Bomonti Manuela 1992 ZSSV 55.04 57.05 1:52.09 38.75
13 7 285667 Obrist Sibylle 1991 ZSSV 53.19 59.59 1:52.78 42.68
14 18 294900 Reichmuth Maria 1992 ZSV 55.84 58.76 1:54.60 53.05
15 11 286314 Pfister Ramona 1991 ZSV 56.44 58.75 1:55.19 56.42
16 16 310655 Küng Silvia 1991 ZSV 56.66 58.64 1:55.30 57.04
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------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
St. Pers. Teilnehmer Zeit Zeit Total F=600

Rg Nr. Nr. Name, Vorname JG Verband 1. Lauf 2. Lauf Zeit R.Pte
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

17 19 306327 Gisin Michelle 1993 ZSSV 57.05 58.49 1:55.54 58.41
18 29 295653 Würsch Nadine 1992 ZSSV 56.45 59.17 1:55.62 58.87
19 10 321040 Schillig Sabine 1992 ZSSV 52.03 1:04.32 1:56.35 63.03
20 28 225535 Lötscher Melanie 1992 SSM 56.55 1:00.57 1:57.12 67.41
21 24 304518 Wicki Janine 1993 ZSSV 57.21 1:00.24 1:57.45 69.29
22 34 287891 Bütikofer Annette 1993 SSM 58.54 59.42 1:57.96 72.20
23 23 304425 Suter Michaela 1992 ZSSV 58.67 1:00.96 1:59.63 81.72
24 31 295131 Mani Xenia 1993 BOSV 1:00.19 1:01.95 2:02.14 96.02
25 26 295530 Fässler Alexandra 1991 ZSV 1:00.12 1:02.48 2:02.60 98.64
26 30 311864 Wyrsch Daniela 1993 ZSSV 1:00.19 1:03.01 2:03.20 102.06
27 35 311444 Stucki Sandra 1994 SSM 1:01.09 1:03.56 2:04.65 110.32
28 20 307821 Schneeberger Daniela 1993 SSM 1:04.19 1:07.72 2:11.91 151.70
29 32 287128 Fend Sahra 1993 BOSV 1:00.28 1:17.61 2:17.89 185.77

Knaben I + II
1 55 304519 Bieri Kevin 1991 ZSSV 48.57 51.16 1:39.73 0.00
2 41 226655 Steimle Simon 1991 BOSV 48.31 52.51 1:40.82 6.56
3 46 285731 Zbinden Marco 1991 SSM 49.89 51.44 1:41.33 9.63
4 45 217600 Schmidiger Reto 1992 ZSSV 49.96 51.46 1:41.42 10.17
5 47 296647 Blättler Joachim 1992 ZSSV 49.60 51.96 1:41.56 11.01
6 61 304418 Scharenac Nico 1991 ZSSV 50.56 52.43 1:42.99 19.61
7 44 296071 Emmenegger Roger 1991 ZSSV 49.75 53.53 1:43.28 21.36
8 56 299832 Schneeberger Stefan 1991 SSM 50.73 52.77 1:43.50 22.68
9 51 217376 Bach Louis 1991 BOSV 51.00 52.76 1:43.76 24.25

10 54 224800 Streuli Fabian 1991 ZSV 50.57 53.29 1:43.86 24.85
11 49 306644 Peruzzo Marco 1991 ZSV 51.37 53.58 1:44.95 31.40
12 50 285683 Thöni Simon 1991 BOSV 51.11 53.91 1:45.02 31.83
13 58 224823 Odermatt Lukas 1991 ZSSV 51.91 53.72 1:45.63 35.50
14 48 290635 Mühlemann Ueli 1991 BOSV 55.07 51.55 1:46.62 41.45
15 63 312969 Marmet Björn 1991 BOSV 52.96 54.00 1:46.96 43.50
16 60 296648 Blättler Jonas 1993 ZSSV 52.16 54.82 1:46.98 43.62
17 78 286284 Rubin Dominik 1991 ZSV 52.34 54.67 1:47.01 43.80
18 64 296799 Lauber Niklaus 1991 BOSV 52.36 54.73 1:47.09 44.28
19 59 225536 Thalmann Dominik 1992 SSM 53.04 55.50 1:48.54 53.00
20 74 312165 Schmid Yannick 1993 BOSV 52.91 56.29 1:49.20 56.97
21 76 295241 Fuchs Thomas 1991 ZSV 54.39 55.10 1:49.49 58.72
22 70 287583 Stocker Patrick 1991 BOSV 54.34 56.14 1:50.48 64.67
23 80 306771 Niederberger Bernhard 1993 ZSSV 54.33 56.19 1:50.52 64.92
24 72 221952 Wirth Sandro 1991 ZSV 53.42 58.12 1:51.54 71.05
25 52 304416 Uhr Ivan 1991 ZSV 56.48 55.48 1:51.96 73.58
26 94 215866 Tinner Pascal 1991 ZSV 55.91 57.33 1:53.24 81.28
27 100 286248 Zürcher Ramon 1991 ZSV 55.47 57.96 1:53.43 82.42
28 68 321580 Wiedmer Marc 1992 BOSV 53.87 59.63 1:53.50 82.84
29 91 287707 Kernen Jan 1993 BOSV 55.76 57.93 1:53.69 83.99
30 77 290166 Menge Philipp 1992 NSV 56.87 57.16 1:54.03 86.03
31 79 287268 Tschanz Christian 1993 BOSV 56.27 58.06 1:54.33 87.84
32 69 292654 Schmid Sacha 1992 SSM 56.03 58.31 1:54.34 87.90
33 102 306595 Thönen Remo 1993 BOSV 56.94 57.75 1:54.69 90.00
34 83 225913 Beffa Bruno 1992 ZSSV 56.25 58.77 1:55.02 91.99
35 95 293134 Studer Marco 1992 ZSV 56.76 58.81 1:55.57 95.30
36 81 305948 Vogel Christian 1992 ZSSV 57.00 59.55 1:56.55 101.19
37 73 299828 Schlüchter Lukas 1991 SSM 56.46 1:01.40 1:57.86 109.07
38 57 299831 Ramseier Patrick 1991 SSM 58.55 1:02.46 2:01.01 128.03
39 84 311880 Solomon Piers 1993 ZSSV 1:00.31 1:02.27 2:02.58 137.47
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------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
St. Pers. Teilnehmer Zeit Zeit Total F=600

Rg Nr. Nr. Name, Vorname JG Verband 1. Lauf 2. Lauf Zeit R.Pte
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

40 75 285575 Huggler Michael 1992 BOSV 54.79 1:07.99 2:02.78 138.67
41 99 312496 Honegger Alain 1992 ZSV 59.40 1:03.65 2:03.05 140.30
42 42 227188 Lanz Kevin 1991 SSM 1:00.47 1:04.41 2:04.88 151.31
43 86 287706 Reichenbach Nicola 1992 BOSV 55.20 1:10.19 2:05.39 154.38
44 65 295133 Mani Nils 1992 BOSV 1:12.04 54.16 2:06.20 159.25
45 43 306324 Windlin Kevin 1992 ZSSV 1:09.28 1:00.33 2:09.61 179.77
46 88 304426 Dudle Kevin 1993 ZSSV 1:13.15 1:00.31 2:13.46 202.93
47 62 306774 Käslin Roli 1992 ZSSV 1:20.97 55.12 2:16.09 218.75
48 103 296450 Lötscher Kevin 1994 SSM 1:07.33 1:10.86 2:18.19 231.38

Nicht am Start Lauf 1
   82 224824 Crawley Daniel 1991 ZSSV                     

Nicht im Ziel Lauf 1
   21 305708 Zurbuchen Angela 1992 BOSV                     
   53 287301 Marti Adrian 1991 BOSV                     
   67 218312 Nussbaumer Marco 1991 BOSV                     
   71 319327 Annen Philipp 1992 ZSSV                     
   85 318579 Briggeler Jonas 1991 BOSV                     
   89 310197 Forster Silvan 1993 ZSV                     
   92 306776 Käslin Roman 1992 ZSSV                     
   93 331174 Thalmann Reto 1993 SSM                     
   101 215351 Emmenegger Stefan 1991 ZSV                     

Disqualifiziert Lauf 1
   90 288851 Pollinger Joel 1993 ZSSV                     
   98 285323 Regez Ryan 1993 BOSV                     

Nicht im Ziel Lauf 2
   3 227885 Seematter Katja 1991 BOSV                     
   22 296076 Zamudio Lisa 1991 ZSSV                     
   25 307208 Simmen Linda 1992 ZSSV                     
   33 295578 Marmet Stephanie 1993 BOSV                     
   66 294898 Fritsche Tobias 1992 ZSV                     
   87 304960 Felder Patrick 1991 ZSSV                     
   96 312803 Baumann Roger 1991 ZSSV                     
   97 286144 Kunz Robin 1992 ZSV                     

Disqualifiziert Lauf 2
   6 287494 Thönen Jessica 1991 BOSV                     
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St. Pers. Teilnehmer Zeit Zeit Total F=600

Rg Nr. Nr. Name, Vorname JG Verband 1. Lauf 2. Lauf Zeit R.Pte
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

JO Interregion
Slalom (SSV-Nr. 1381)

ZUSCHLAGSBERECHNUNG

Stnr P.Nr. Name

8 307584 Nufer, Priska 4 50.75 50.75
15 312964 Hählen, Simona 3 49.30 49.30
1 225537 Thalmann, Alexandra 1 35.00
9 312966 Wagner, Danica 5 50.76
4 284309 Stoller, Nina 2 46.37 46.37

======
146.42

======
Penalty 39.05

======

55 304519 Bieri, Kevin 3 43.59 43.59
41 226655 Steimle, Simon 1 35.00
46 285731 Zbinden, Marco 4 43.86 43.86
45 217600 Schmidiger, Reto 2 40.59 40.59
47 296647 Blättler, Joachim 5 55.76 55.76
61 304418 Scharenac, Nico 10 62.05
44 296071 Emmenegger, Roger 6 56.35 56.35
56 299832 Schneeberger, Stefan 9 60.14 60.14
51 217376 Bach, Louis 7 56.48 56.48
54 224800 Streuli, Fabian 8 56.89 56.89

======
413.66

======
Penalty 41.37

======
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